
ID: 4524 JEPET ME QERA AMBIENT
KOMERCIAL 132M2 NË QENDËR TË
TIRANËS 

Ofrohet për qira një ambient komercial me sipërfaqe 132 m², i
pozicionuar në një nga zonat më të kërkuara të Qendrës së
Tiranës. Prona përfshin gjithashtu një verandë të mbuluar
dhe të shfrytëzueshme prej 35 m², ideale për funksione të
ndryshme biznesi. Hapësira e brendshme është e organizuar
në 8 ndarje, të cilat mund të përshtaten lehtësisht sipas
nevojave të qiramarrësit. Pervec tualetit gjendet edhe nje
lavanderi. Aktualisht, ambienti funksionon si qendër estetike
gjithpërfshirëse (parukeri, make-up, masazh, manikyr,
pedikyr, bar etj), por mund të konvertohet për përdorime të
tjera komerciale te cdo lloji, si zyra, klinike, bar, restorant,
pasticeri, furre buke etj. � Mobilimi ekzistues mund të
përfshihet në çmim nëse dëshirohet. � Qiraja: 5,000 €/muaj. �
Për më shumë informacion ose për një vizitë në pronë, na
kontaktoni!

EUR 5,000 /muaj




